
新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は施設

運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社の関連グループと共同で下記の通りイベントを開催い

たします。

ご入居者とご一緒にお中元の品物を選んだり、自宅用に購入したりと、

お気軽にお越しいただけたらと思います。

多忙中とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い致します。

参加・不参加について記入していただき、郵送又は施設に直接ご連絡下

さい。

敬 具

日時

2022年6月12日（日） 午後1時～

内容

京の選りすぐり品展示即売会

模擬店（たこ焼き・焼きそば・バナナジュース）

場所

介護複合施設とうふう苑 1階

デイサービスフロア

〒612-8487 京都市伏見区羽束師菱川町532-1

℡ 075-933-1108 FAX 075-933-1118

記

以上

参加 ・ 不参加

ご入居者様名（ ）

ご参加者名（ ）

ご連絡先（ ）

申し込み欄


